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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

AGHAZARIAN
ARBOUR

ARSENAULT

AZAR
BA

BASQUE
BAYAD
BELISLE-
LAPOINTE
BENNETT
BERGERON
BINETTE

BONENFANT

CADOT MERCEUS
CANTIN

CARTER

CHAN
CHARBONNEAU

CHAUSSE

CLAUDE
CLOUTIER

Prénom

LEON
CHANTALE

DANIELLE

ALl
ANTA

MARIE-
DOMINIQUE
ZINEB
DAPHNE
SYLVIE

JESSICA

JEAN-
SEBASTIEN

JEAN-PHILIPPE

HANDY
PIER-ANNE

NANCY

WILLIAM
EMILIE

EMMANUEL

REGINALD
LINDA

Nom de la firme

MARCHES MONDIAUX CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Date
d’interruption

2022-06-10
2022-06-10

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-06-13

INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BENEVA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

2022-06-17
2022-06-14

2022-06-17

2022-06-09

2022-06-13

2022-06-10

2022-06-09

2022-06-09

2022-06-13

2022-06-20
2022-06-15

2022-06-15

2022-06-16
2022-06-13

2022-06-13

2022-06-13
2022-06-10
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Nom

COoBUZZI
COLPRON
COMTOIS

COTE-OUELLET

CYR

DE CARUFEL-

THIFFAULT
DIALLO

DIONNE

DOMPIERRE

DRICI
DUBE

DUBOIS
DUSABLON

DUSSEAULT

FALL
FILION

FORTIN

GAGNON

GAGNON

GAMACHE
GANNOUN

GAUDET

GAUTHIER

Prénom

MARISA
YVES JEAN
MATHIEU

THERESE
LOUISE
NOEMI
MAMADOU
MOUSSA
AUDREY
HELENE

DALILA
JULIE

GUYLAINE
STEPHANIE

MICHAEL

AMINATA
EMIE

CYNTHIA

MARIE

SHANA

MATHIEU
CHADY

JOANIE

MARC
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Nom de la firme

GESTION MD LIMITEE
BMO NESBITT BURNS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Date
d’interruption

2022-06-08
2022-06-01
2022-06-16

2022-06-13

2022-06-17

2022-06-10

2022-06-14

2022-06-02

2022-06-17

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.  2022-06-18
BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2022-06-13

INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.  2022-05-31

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’'INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS

INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

2022-06-13

2022-06-13

2022-06-10
2022-06-15

2022-06-10

2022-06-18

2022-06-17

2022-06-10
2022-06-08

2022-06-16

2022-06-13
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Nom

GAZETAS

GELINAS

GELINAS
GINGRAS

GRATTON

GRAY-GAGNON

HASSINE

HERARD
HINSE

HODOIU
HOUDE

HUOT

IBIKOULE

IGOR
JODOIN

KATABARWA
LABELLE

LABONTE

LACASSE

LAI

LAMONTAGNE

LAURIER

Prénom

PANAGIOTIS
CHRISTIAN
MARIE PIERE
GABRIELLE-
ANGE
EMILIE
CHRISTOPHE

REDA

ALEXANDRA
JEAN

ELVIRA
JENNIFER

MARTIN
YASMINE
ABENIOLAITAN

NZIGAMASABO
LAURENT

JEAN-HUGUES
SANDRINE

SYLVIE

STEPHANIE

CYCLIA

JESSE RAY

RACHEL

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2022-06-09

2022-06-03

2022-06-13
2022-06-20

2022-06-17

2022-06-10

2022-06-06

2022-06-10
2022-06-14

2022-06-20
2022-06-13

2022-04-16

2022-06-17

2022-06-18
2022-06-11

2022-06-17
2022-06-10

2022-06-17

2022-06-09

2022-06-14

2022-06-03

2022-06-17
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Nom

LEI

LEVESQUE

MALENFANT
MALKI

MALTAIS

MARONE

MASTOURI

MATHIEU
MATTEAU
METIVIER

MICHAUD

MONGEAU

NAUD

NEAULT

NERON

NICKNER

PELLETIER

PERROZZI
PETRAKOS
PILOTE

POITRAS

POULIN
PREVILLE

Prénom

RONALD VENG
KONG
AGATHE

LOUISE
AMAL

STEVE

EMILIA

ONS

LINE
ANDREE
KIMBERLY

CAROLANNE
ALEX
GENEVIEVE
MARC ANDRE
MARIE-
CLAUDE
FREDERIC

CAROLLE

FRANCESCO
EVANGELOS
CAROLINE

SARAH-EVE

NANCY MARIE
CAROLINE
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Nom de la firme

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS

INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS

INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

TD WATERHOUSE CANADA INC.
TD WATERHOUSE CANADA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

EDWARD JONES

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Date
d’interruption

2022-06-17

2022-06-19

2022-06-14
2022-06-10

2022-06-15

2022-06-13

2022-06-17

2022-06-15
2022-06-07
2022-06-10

2022-06-10

2022-06-10

2022-06-17

2022-06-10

2022-06-13

2022-05-27

2022-06-13

2022-06-10
2022-06-01
2022-06-10

2022-06-10

2022-06-08
2022-06-03
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Nom

RAGOT

RANCOURT

RENAUD

RIENDEAU

RIVARD
RIVEST

ROBERT

SALESSE

SAVARD

SAVARIA
SCHWARTZ
SIMARD
SORDZI

SYLVESTRE

TRAORE

TREMBLAY

TURBIDE

TURCOTTE

TURPIN-CRETE

VALADE

ZHANG

Prénom

MELANIE

FRANCINE

CLAUDIA

MANON

LORRAINE
SAMUEL

MARIE-
HELENE
ANNE-MARIE

DAVID

MAXIME
MARCIA
SARA-KIM
CHANTAL

GUY

YOUSSOUF

PHILIPPE

SYLVIE

PASCAL
GABRIEL

ISABELLE

ZIPENG
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Nom de la firme

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

MULTI COURTAGE CAPITAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

SCOTIA CAPITAL INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

SCOTIA SECURITIES INC./PLACEMENTS

SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS

INC.

VALEURS MOBILIERES BANQUE
LAURENTIENNE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

Date
d’interruption

2022-06-20

2022-06-18

2022-06-13

2022-06-06

2022-06-15
2022-06-13

2022-06-17

2022-06-10

2022-06-07

2022-06-10
2022-06-10
2022-06-13
2022-06-13

2022-06-14

2022-06-17

2022-06-09

2022-06-17

2022-06-08
2022-06-10

2022-06-13

2022-06-17
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
ASSELIN MARIE- GESTION DESJARDINS CAPITAL INC. 2022-06-16
CLAUDE
MARTIN DOMINIC GESTION PLACEMENTS DESJARDINS INC. 2022-04-15

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées.
En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré
leur droit de pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de
vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la discipline16a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
1a Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auquel il rattaché
2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)
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3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres

en assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres

en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat

102729
102729
108840
113473
120450
121654
128828
129351
141222
141222
145805
147888
156898
160011
160011
163830
174426
184961

Nom, Prénom

BERNARDIN, FREDERIC
BERNARDIN, FREDERIC

D'AMOURS OUELLET, RENEE

GAGNON, MARIE
LEBOUTILLIER, MICHAEL
LEVESQUE, AGATHE
RIFAI, MAYSSA
RODRIGUE, ROBERT
CARRIER, NATACHA
CARRIER, NATACHA
RIVARD, LORRAINE
LEVESQUE, RICHARD
QuICI, RITA

LU, MICHELLE

LU, MICHELLE
THEBERGE, CYNTHIA
RODRIGUE, CHRISTIAN
MERCIER, SYLVAIN

Disciplines

2a
1a
1a
6a
4a
6a
4a
1a
2a
1a
1a
1a
4a
1a
2b
4a
5b
1a
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Date de
sans mode
d’exercice

2022-06-16
2022-06-16
2022-06-20
2022-06-20
2022-06-20
2022-06-20
2022-06-16
2022-06-17
2022-06-21
2022-06-21
2022-06-17
2022-05-05
2022-06-20
2022-06-20
2022-06-20
2022-06-20
2022-06-16
2022-06-17
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

185953 GAZETAS, PANAGIOTIS 1a 2022-06-20

192261 LEDOUX, CHARLES-OLIVIER 6a 2022-06-21

192261 LEDOUX, CHARLES-OLIVIER 1a 2022-06-21

196418 TURCOTTE, PASCAL 6a 2022-06-15

200690 ELIAS, GEORGE 4a 2022-06-20

202784 BEAUCHAMP, MARC ANDRE 1a 2022-06-20

203179 VAILLANCOURT, LUC 1a 2022-06-15

212486 MALTAIS, STEVE 2a 2022-06-20

212486 MALTAIS, STEVE 1a 2022-06-20

212776 LEONARD, SABRINA 5a 2022-06-17

213148 SIMARD, JONATHAN 2a 2022-06-21

213148 SIMARD, JONATHAN 1a 2022-06-21

213648 BRUNET, OLIVIER 1a 2022-06-20

215081 DUPUIS, MELISSA 1b 2022-06-16

215306 MICHAELSEN, JONATHAN 6a 2022-06-17

216569 FAVRON, EMILIE 5a 2022-06-15

217422 BERTRAND, SYLVIE 4c 2022-06-20

217994 RENAUD, MAUDE 3a 2022-06-20

218674 CARON, JENNY 4b 2022-06-16

220244 EL FAF, MONA 4b 2022-06-20

220998 LACOSTE, VALERIE 3a 2022-05-16

223274 EBANGA, STEVE BERTRAND 1a 2022-06-16

223683 SHARIF ZADEH, ALI 4b 2022-06-20

224722 CLAIROUX, LOUIS-PHILIPPE 1a 2022-06-20

224925 HARPIN, SAMUEL 4a 2022-06-20

227143 MOUFAK, LAILA 3b 2022-06-17

228589 DALI, CHOUROUK 3b 2022-06-15

229507 SMAIL, ZAHIA 3b 2022-06-17

230340 GINGRAS, GABRIELLE-ANGE 6a 2022-06-20

230340 GINGRAS, GABRIELLE-ANGE 2a 2022-06-20

230340 GINGRAS, GABRIELLE-ANGE 1a 2022-06-20

231663 AYOUNI, AMR 1a 2022-06-20

235070 KARGAR, HOSSEIN 16a 2022-06-20

239429 TCHOUTANG, YVAN ROGER 3b 2022-06-16

239684 MINVILLE-BELIVEAU, FREDERIC 1a 2022-06-20

240721 THOMPSON, DEVON ELIZABETH 4b 2022-06-21

241015 DESROCHERS, MARIE 4c 2022-06-15

241973 BOUSSAADA, MOHAMED 1a 2022-06-20
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

242378 DUFAULT, AMELIE 4b 2022-06-20

242411 RIVARD, DANIEL 4b 2022-06-21

243363 DEMBELE, MOHAMED AZIZ 3b 2022-06-16

244127 D'ALESIO, LUIGI 1a 2022-06-20

244241 EDI, TIYE ANNE-CHRISTELLE 1a 2022-06-20

244283 VILLENEUVE, KRISTEL 1a 2022-06-20

245393 REKIK, AHMED 3b 2022-06-20

245398 SOARES MALTA, RAFAEL 3b 2022-06-15

245670 KAMAGOU TCHEUKO, NELLY 4b 2022-06-20

245700 PATENAUDE, ANNIE 1a 2022-06-20

245769 PAQUET, AMELIE 1a 2022-06-20

246939 ARCAND-MERCIER, KIMBERLEY 1a 2022-06-20

247049 LABRIE, FRANCIS 16a 2022-06-20

247209 MOUSSAMRI, HANAFI 1a 2022-06-20

247230 SAVARD, JOANIE 4b 2022-06-16

247485 BEN DHIAB, AMINA 1a 2022-06-20

248465 MELOCHE-DESLOGES, MIKAEL 1a 2022-06-20

248987 TEAV, TOMMY 3b 2022-06-21

250658 TOULOUSE-GAUVIN, KELLY 4b 2022-06-17

250843 LAMBERT, ERIC 1a 2022-06-20
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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
PICTET CANADA S.E.C. WILSON CHARLES JOSHUA 2022-05-31
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
INTACT GESTION DE MUEHLEMANN WERNER 2022-06-16
PLACEMENTS INC.
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
500477 L'INTEGRAL, ASSURANCES  Assurance de personnes 2022-06-15
ET SERVICES FINANCIERS
(A.S.F.) INC.
504435 ROBIN COTE Assurance de personnes 2022-06-16
509127 LORRAINE RIVARD Assurance de personnes 2022-06-17
511944 CO-OPERATORS Assurance de personnes 2022-06-15
COMPAGNIE D'ASSURANCE-  Assurance collective de personnes
VIE
513248 LINA LAPOINTE Assurance de personnes 2022-06-17
515317 DAVID SCHLESINGER Assurance de personnes 2022-06-21
515864 9259-7095 QUEBEC INC. Assurance collective de personnes 2022-06-17
600375 LUC VAILLANCOURT Assurance de personnes 2022-06-15
600558 NATACHA CARRIER Assurance de personnes 2022-06-21
Assurance collective de personnes
601945 ANNY GOYETTE-LEGARE Assurance de personnes 2022-06-16
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Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation

603726 GAVIN MOSLEY Assurance collective de personnes 2022-06-21

603923 MAGESTRA SERVICES Assurance de personnes 2022-06-16
FINANCIERS INC.

603994 SERVICES FINANCIERS Assurance de personnes 2022-06-17
SYLVAIN MERCIER INC.

606401 SARAH WEISS Assurance de personnes 2022-06-21

606579 PHILIPPE TURGEON Assurance de personnes 2022-06-20
SERVICES FINANCIERS INC.

606722 JUNE CARROLL Courtage hypothécaire 2022-06-15

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PLACEMENTS GENDRON MARIE-ANDREE 2022-06-15
ETERNA INC.

TRANS-CANADA CAPITAL INC. BARBEAU MARC 2022-06-16
Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PLACEMENTS GENDRON MARIE-ANDREE 2022-06-15
ETERNA INC.

INTACT GESTION DE RATHE EDITH 2022-06-17
PLACEMENTS INC.

TRANS-CANADA CAPITAL INC. BARBEAU MARC 2022-06-16

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date
GESTION DE PLACEMENTS GENDRON MARIE-ANDREE 2022-06-15
ETERNA INC.

TRANS-CANADA CAPITAL INC. BARBEAU MARC 2022-06-16
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3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

607467 THE GROUPBENEFITZ
PLATFORM INC.

Nom de la firme

LES INVESTISSEMENTS RIVEMONT
INC.

Nom du
dirigeant
responsable

GAVIN MOSLEY

Nom du chef de
conformité

MARTIN
LALONDE
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Disciplines

Assurance collective de
personnes

Catégorie

Gestionnaire de fonds
d’investissements

Date
d’émission

2022-06-20

Date de la
décision

2022-06-16
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Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Aucune information.
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Aucune information.
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Aucune information.



